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n İsimi vermeden İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nu
eleştiren Taytak, “Hizmetleri ile değil
polemikleriyle gündeme gelen belediye
başkanlarının adliyede başlatmaya
çalıştığı kirli kaos planının farkındayız.
Algı ve yalanlarla Türkiye karşıtı kara
propagandalarının hepsinin karşısında
Milliyetçi Hareket Partisi olarak 56
yıldır nasıl durduysak, yine durmaya
devam edeceğiz. Atatürk maskesi ile
Ulu Önder’i istismar etmekle, batının
uşaklığına soyunmakla, küresel güç-
lerin piyonu olmakla, Suriye’de, Kuzey
Irak’ta, Kıbrıs’ta, Karabağ’da verilen
mücadeleleri itibarsızlaştırmakla, ik-
tidar olacağını sananlara yine en güzel
cevabı Aziz Türk Milleti verecektir”

KÜRESEL 
GÜÇLERİN PİYONU 

n Milletvekili Taytak; “Bilge liderimiz, Ge-
nel Başkanımız Devlet Bahçeli Beye-
fendi’nin ifade ettiği gibi, ‘Milletten
taviz yoktur. Milliyetimize toz kondu-
racak bir müptezel olsa bile omurgası
kırılacaktır’. Türk milletine Misak-ı
Milli’nin namusu teslim edilmiştir.
Bugün değilse yarın, yarın değilse gele-
cekte, velhasıl Türk ve Türkiye Yüzyı-
lı’nın kutlu bir döneminde ruhumuzu
daraltan, adımlarımızı kısaltan, nefe-
simizi yarım bırakan bugünkü sınırla-
rımızın kaynama ve buluşma noktası
esneye esneye Misak-ı Milli’nin son
hudut çizgisiyle and olsun kucaklaşa-
caktır. Vuslatımız yakındır. Devir Türk
devridir. Yüzyıl barış ve birlik içinde
yaşanacak Türkiye Yüzyılıdır” dedi.

TÜRKİYE YÜZYILI 
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n Muhalefet mensuplarına asrın felaketi
sonrası yapılan deprem konutlarını gez-
mesini tavsiye eden Milletvekili Taytak,
“Muhalefete soruyoruz. Deprem böl-
gesinde hak sahiplerine verilecek ko-
nutları gezmişler mi? Dünya devi ABD,
Los Angeles’ta kül olan ahşap evlerin
molozunu ‘6 ayda kaldıramayız’ der-
ken, depremzedelere verdikleri bir
bardak suyu haram edenler, oy verme-
diler diye otelden atanlar mı bu mille-
tin dertlerine derman olacak? Suri-
ye’de zalim Esat uçağa binmiş kaçar-
ken, Esat ile görüşün diyen muhalefet
mi bölgesel sorunlara çözüm olacak?
Muhalefetin örgütlü bir şekilde Tür-
kiye’yi ve Türk milletini itibarsızlaş-
tırma operasyonu görüyoruz” dedi.

DEPREM KONUTLARINI
GEZDİNİZ Mİ?

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak gündemi değerlendirdi.
Milletvekili Taytak, “Son günlerde, muhalefetin türlü türlü tiyatrolarını seyretmekteyiz.
Türk milleti, suni gündemlerle meşgul edilmek istenmektedir. Muhalefetin umudu
sokaklarda, kaosta araması ise acınası bir haldir. Türk milletine ve Türk devletin ihanettir”
AfyonkArAhisAr’ın her derdiyle
yakından ilgilenen Belediyelerin
sorunlarını kısa sürede çözüme
kavuşturan Milliyetçi hareket Par-
tisi İlimiz Milletvekili Muhmet Tay-
tak gündeme dair önemli açıkla-
malarda bulundu. Muhalefet par-
tilerini eleştiren Milletvekili Taytak, 
“son günlerde, muhalefetin türlü
türlü tiyatrolarını seyretmekteyiz.
Türk milleti, suni gündemlerle meş-
gul edilmek istenmektedir. Muhale-
fetin umudu sokaklarda, kaosta
araması ise acınası bir haldir. Türk
milletine ve Türk devletine ihanet-
tir. 6 Şubat asrın felaketinin 2. yıl
dönümüne geldiğimiz şu günlerde,
ellerine geçen her fırsatta devlete
ve kurumlara saldırmayı görev
edinmiş bir yapı ile karşı karşıyayız”

DEVLET BAHÇELİ
MHP GENEL BAŞKANI 

MEHMET TAYTAK
MHP MİLLETVEKİLİ 

n HABER MERKEZİ
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Bu kapsamda ilk ziyaret, 72 yaşına
giren Celal Demir’e gerçekleştirildi.
Emirdağ Belediyesi ekipleri, Baş-

kan Koyuncu’nun selamlarını ve iyi
dileklerini ileterek kendisine sürpriz
bir doğum günü kutlaması yaptı. Bu
anlamlı jest karşısında duygulanan
Celal Demir, Başkan Koyuncu’ya ekip-
lerine teşekkür etti. Hayata geçirdiği
projelerde her zaman vatandaş odaklı
düşündüklerini belirten Belediye Baş-
kanı Serkan Koyuncu, “Büyüklerimiz
bizim kıymetli çınarlarımızdır. Onların
mutluluğu, bizim mutluluğumuzdur.
Sosyal belediyecilik anlayışımızla her
zaman yanlarında olmaya devam
edeceğiz” ifadelerini kullandı.

HER ZAMAN 
YANINIZDAYIM

Ayrıca Emirdağ Belediyesi, Aile ve
Sosyal Hizmetler Bakanlığı iş birliğiyle
Yaşlı Destek Programı (YADES) kap-
samında ilçedeki yaşlı vatandaşlara
yönelik kapsamlı bir destek projesini
hayata geçirdi. “Vefalı Eller Hep Yanı-
nızda” sloganıyla başlatılan proje, 65
yaş ve üzeri bireylerin yaşam kalitesini
artırmayı hedefliyor. Emirdağ Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu, yaşlıların
huzurlu ve konforlu bir yaşam sürme-
lerini sağlamanın belediye olarak en
öncelikli görevlerinden biri olduğunu
belirterek, “Yaşlılarımız, toplumu-
muzun en kıymetli değerleri. Onların
hayatını kolaylaştırmak ve yaşam
kalitelerini artırmak için var gücümüz
le çalışıyoruz. ‘Vefalı Eller Hep Yanı-
nızda’ sloganıyla başlattığımız bu pro-
jeye destek veren Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanımız Sayın Mahinur Öz-
demir Göktaş’a şahsım ve şehrim adına
teşekkür ediyorum. Büyüklerimizin
yanında olmaya, onların yaşamlarını
daha da kolaylaştırmak için çalışmala-
rımıza devam edeceğiz” dedi.

n HABER FADİME ÖZKARAN

Gönülleri ısıtan doğum günü sürprizi
Emirdağ Belediyesi, yaş almış büyükleri unutmayarak anlamlı bir sosyal sorumluluk projesine imza atıyor.

Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’nun direktifleri doğrultusunda, ilçede yaşayan ve Emirdağ Belediyesi’nin
evde bakım hizmetlerinden faydalanan yaşlıların doğum günleri özel ziyaretlerle kutlanıyor

Türkiye’de görülen yüksek enflasyon, mil-
yonlarca vatandaşın yatırım alışkanlıklarını
değiştirmeye devam ediyor. Gayrimenkul

fiyatlarında yaşanan artış, milyonlarca sabit ge-
lirliyi arsa ve konut yatırımından uzak tutarken,
harekete geçen Toplu Konut İdaresi (TOKİ),
Türkiye’nin birçok farklı bölgesinde muhtelif
arsa satacağını duyurdu. 

834 ARSA SATIŞA ÇIKACAK
Yapılan açıklamada, arsaların satışı için 19, 20
ve 21 Şubat tarihlerinde ihale düzenleneceği
belirtilirken, yüzde 25’lik peşin ödemenin ar-
dından 48 aya kadar uygun faizlerde ödeme pla-
nı oluşturulacağı aktarıldı. Yüzde 25 peşin ödeme
halinde kalan bölüme 48 vade yapılacak arsalarda,

faiz oranları 6 aylık dönem için en fazla yüzde
12.5, yıllık da yüzde 25 olarak uygulanacak.
Yüzde 40 peşin ödenmesi halinde 36 ay vade
yapılacak. Faiz yüzde 7.5, yıllık faiz ise maksimum
yüzde 15 olacak. Vadeli satışlarda peşin ödeme-
lerde yüzde 15 indirim yapılacak. Adana, Aksaray,
Antalya, Aydın, Bursa, Diyarbakır, Elazığ, Hatay,
İstanbul, İzmir, Kahramanmaraş, Kocaeli, Malatya,
Mersin, Muğla, Sakarya, Afyonkarahisar, Ankara,
Balıkesir, Bitlis, Çanakkale, Denizli, Eskişehir,
Kırklareli, Tekirdağ, Van, Yalova, Ağrı, Amasya,
Batman, Bayburt, Bilecik, Burdur, Çankırı, Çorum,
Düzce, Edirne, Erzincan, Erzurum, Gaziantep,
Giresun, Isparta, Karabük, Karaman, Kayseri,
Kırıkkale, Kırşehir, Konya, Mardin, Şanlıurfa. 

n KAYNAK SÖZCÜ GAZETESİ

Bakanlık arsa satacak

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na bağlı olan 
TOKİ, Türkiye’nin 50 ilinde toplam 834 arsayı ihale usulüyle satışa

çıkaracak. Ödemelerin yüzde 25’inin peşin, geri kalanının ise 48 aya
kadar taksitlendirilebildiği kampanyanın detayları belli oldu

Belediye Başkanı Serkan Koyuncu,
“Büyüklerimiz bizim kıymetli çınarlarımızdır.

Onların mutluluğu, bizim
mutluluğumuzdur. Sosyal belediyecilik

anlayışımızla her zaman yanlarında 
olmaya devam edeceğiz”
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 06:30
GÜNEŞ 07:53
ÖĞLE 13:17
İKİNDİ 16:05
AKŞAM 18:30

YATSI 19:49

GÜNDÜZ       0 °C
GECE             -5 °C

ÇARŞAMBA
5 ŞUBAT 2025 3GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 
www.odakgazetesi.com HABER / GÜNCEL / AFYONKARAHİSAR       

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, son
1 haftada FETÖ’ye yönelik gerçek-
leştirilen operasyonlar hakkında
bilgilendirmelerde bulundu. Yer-
likaya sosyal medya platformu ‘X’
üzerinden gerçekleştirdiği bil-
gilendirmede 29 ilde gerçekleştiri-
len operasyonlarda 93 şüphelinin
yakalandığını açıkladı. Yerlikaya,
sosyal medyadan yaptığı paylaşım-
da operasyonlara dair görüntüleri
paylaşarak şu ifadeleri kullandı:
“29 ilde FETÖ’ye yönelik son 1
haftadır devam eden ‘KISKAÇ-37’
operasyonlarında; 93 şüpheli ya-
kalandı. Operasyonlarda yakala-

nan şüpheliler; FETÖ terör örgü-
tünün ‘Askeri Mahrem Yapılanma-
sı’ ve ‘Öğrenci Yapılanması’ içeri-
sinde faaliyet yürütmek, ankesörlü
telefonlarla örgüt içerisinde so-
rumlu şahıslar ile irtibatta bulun-

mak ve örgütün kripto haberleşme
programı ‘ByLock’ kullanıcısı olmak
suçlarından aranıyordu” 

AFYON’DA VAR
Bakan Yerlikaya, “Ayrıca operas-
yonlarda FETÖ soruşturmaları
kapsamında ifade ve teşhislerde
adları geçen, haklarında kesinleş-
miş hapis cezası ve aranma kaydı
olanlar da yakalandı. Cumhuriyet
Başsavcılıkları ile Emniyet Genel
Müdürlüğü TEM Daire Başkanlığı,
KOM Başkanlığı ve İstihbarat
Başkanlığı koordinesinde; İl Em-
niyet Müdürlükleri TEM ve KOM
Şube Müdürlüklerince; Adana,
Afyonkarahisar, Ankara, Antalya,
Bursa, Çanakkale, Çankırı, Çorum,
Edirne, Erzurum, İstanbul, İzmir,
Kahramanmaraş, Kastamonu,
Kırıkkale, Kırklareli, Kırşehir, Ko-
caeli, Konya, Kütahya, Manisa,
Malatya, Muğla, Niğde, Osmaniye,
Sakarya, Sivas, Şanlıurfa ve Trab-
zon’da operasyonlar düzenlendi.
FETÖ elebaşının ölümünden sonra
da; bu hain terör örgütüne yönelik
yürüttüğümüz mücadelede hiçbir
gevşemeye yer yok. Operasyonları
koordine eden Cumhuriyet Başs-
avcılıklarımızı ve operasyonları
gerçekleştiren Kahraman Polis-
lerimizi tebrik ediyorum.”

FeTo'ye�buyuk�darbe
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, “29 ilde FETÖ’ye yönelik son 1 haftadır devam eden

‘KISKAÇ-37’ operasyonlarında; 93 şüpheli yakalandı. Şüpheliler; FETÖ’nün ‘Askeri Mahrem
Yapılanması’ ve ‘Öğrenci Yapılanması’ içerisinde faaliyet yürütmek, sorumlu şahıslar 

ile irtibatta bulunmak ve ‘ByLock’ kullanıcısı olmak suçlarından aranıyordu” dedi

Afyonkarahisar’da polis tarafından
düzenlenen operasyonda uyuşturucu
maddeler ile yakalanan şahıs tutukla-
narak cezaevine gönderildi. Edinilen
bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğü ekipleri uyuşturucu ticareti
yaptığı iddia edilen A.E., isimli bir şahsı
takibe aldı. Ardından operasyon yapan
ekipler şahsı gözaltına alırken, 77 gram
uyuşturucu madde ve 1 adet uyuşturucu
madde ele geçirdi. Gözaltına alınan şahıs
tutuklanarak cezaevine gönderildi.

n HABER MERKEZİ

Uyuşturucu 
ele geçirildi

Emniyet huzur veriyor
Afyonkarahisar’da meydana gelen nitelikli

dolandırıcılık olayında polis 65 bin 500 Euro’su
dolandırılan şahsı bularak parasını iade etti

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdür-
lüğü’nden son bir haftada yapılan
denetimler ile meydana gelen asayiş
olayları hakkında açıklama yapıldı.
Açıklamada şu ifadelere yer verildi:
“Çeşit suçlardan aranan 27 şahıs ya-
kalanarak gözaltına alınmıştır. ‘Nite-
likli Dolandırıcılık’ suçu çerçevesinde
meydana gelen olayda ele geçirilen
65 bin 500 Euro mağdur şahsa teslim
edilmiştir. Yapılan uygulama ve kon-
trollerde 4 bin 393 şahıs sorgusu, bin
511 araç sorgusu yapılmış, sorgular

neticesinde 57 şahsa, 22 araca idari
para cezası uygulanmıştır. 3 adet ta-
banca, 1 adet tüfek, 3 adet kurusıkı
tabanca, 38 adet bıçak ve 85 adet fi-
şek, 92,49 gr uyuşturucu madde, 13,5
gr uyuşturucu madde, 11 adet uyuş-
turucu madde, 131 adet uyuşturucu
madde, 11 adet cep telefonu ve 17
bin 600 makaron ele geçirilmiştir.
Ele geçen 38 adet kesici ve delici alet
(bıçak) ile ilgili olarak 38 şahsa idari
para cezası uygulanmıştır” ifadelerine
yer verildi. HABER MERKEZİ
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN
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RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli
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KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATBACILIK

VE KAĞITÇILIK A.Ş.
SARAY OSMAN GAZİ MAH.SÜTÇÜ İMAM SK.No:33

Pursaklar / ANKARA
YETKİLİ İRTİBAT TEL: 

0539 961 98 97 

Göç İdaresi Başkanlığı’na, merkez ve
taşra teşkilatında görevlendirilmek
üzere 560 sözleşmeli personel alına-
cak. Resmi Gazete’de yer alan Göç İda-
resi Başkanlığının ilanına göre, merkez
teşkilatına 96, taşra teşkilatına 464 söz-
leşmeli personel alınacak. Sözlü sınava
çağırılacak adaylar için Göç İdaresi Baş-

kanlığının “www.goc.gov.tr” internet
adresi ve Kariyer Kapısı Kamu İşe Alım
Platformu üzerinden sınav günü, saati
ve sınav yeri ilan edilecek ve duyuru-
lacak. Adaylarda sözlü sınavın yapılacağı
tarih itibarıyla 18 yaşını doldurmuş ol-
ma ve 2024 yılında yapılan kamu per-
soneli seçme sınavından (KPSS) KPSSP3,

KPSSP93, KPSSP94 puan türlerinin her-
hangi birinden 65 ve üzeri puan alma
şartları aranacak. Giriş sınavı başvuru-
ları, 5 Şubat-14 Şubat tarihleri arasında
e-Devlet-Göç İdaresi Başkanlığı-Kariyer
Kapısı Kamu İşe Alım veya Kariyer Kapısı
“https://isealimkariyer-kapisi. cbiko.gov.tr”
adresinden çevrim içi yapılacak. AA

GÖÇ iDARESi 560 PERSONEL ALACAK

Son yılların en verimli hamsi sezonunun
yaşandığı Türk karasularında hem
balıkçı hem de vatandaşın yüzü güldü.
1 Eylül itibariyle ‘Vira Bismillah’ diyerek
denize açılan balıkçıların zorlu mesaisi
sürüyor. Av sezonunun ilk günlerinde
Karadeniz sularında bol şekilde pala-
mut avlayan balıkçılar şimdilerde ise
hamsinin peşinden gidiyor. Son yılların
en verimli av sezonu yaşayan balıkçıla-
rın yüzü hem palamuttan hem de ham-
siden gülerken, 15 Nisan’a kadar süre-
cek av sezonunda tezgahlardaki çeşit-
lilik vatandaşların ilgisini çekiyor.

PALAMUT VE HAMSİ FAZLA
İstavrit 100-125 TL, mezgit 150-200
TL, barbon 200 TL, hamsi ise 150 TL’
den tezgahlardaki yerini alırken, balıkçı
Gökmen Aydın, son yılların en bereketli
sezonunu yaşadıklarını belirterek “Se-
zon şuan fena değil normal. Hamsi 150
TL, istavrit 100 TL, mezgit 150-175
TL şuan fiyatlar normal. Ramazan geli-
yor. İnşallah o zaman da balık bol olur
da vatandaş tüketir. Vatandaş palamuta
nasıl ilgi gösteriyorsa hamsiye de ilgi
gösteriyor. Palamut ve hamsi yiyeme-
dim diyen yalan konuşur. Tezgâhtaki
hamsi Giresun’dan Hopa’ya kadar olan
bölgelerden geliyor. Havalar soğumaya
başlıyor. O nedenle hamsi tezgâhtaki
yerine korur. Şuan tezgâhtaki hamsinin
iriliği yeterli. Bundan daha iri hamsi Mar-
mara hamsisi olur. Sezon bitimine kadar
inşallah böyle devam eder. Geçti-ğimiz
yıllara baktığımızda bu yıl hamsi ve pala-
mutun daha fazla olduğunu görüyoruz” 

n KAYNAK İHA 

Son yılların en 
verimli sezonu 

Türkiye sigortacılık sektörü, sigorta acenteliği
kuruluş sermayesi gereksinimlerinin 3 mi-
lyon 250 bin TL’ye yükseltilmesiyle yeni

bir döneme adım attı. Sigorta acenteliği, yalnızca
maddi gerekliliklerin değil, aynı zamanda mesleki
sorumlulukların da arttığı bir meslek haline
geldi. Gurbet Kasko kurucusu Abdulcelil Alkış,
bu gelişmenin acente sahiplerine büyük sorum-
luluklar yüklediğini ve sektörün daha güvenilir
bir yapıya kavuştuğunu belirtti. Acentelik mesle-
ğine girişin zorlaşmasıyla birlikte, sektördeki
kalite standartlarının da yükseldiğini ifade eden
Alkış, “Sigorta acenteliği artık her isteyenin ko-
layca yapabileceği bir meslek değil. Yüksek ser-
maye gereksinimi, sektörün daha profesyonel
hale gelmesine katkı sağlıyor. Bu gelişme, acen-
telerin itibarını da artırarak müşterilere daha
güvenilir hizmet sunmalarının önünü açıyor” 

SORUMLULUKLARI OLACAK
Acentelerin sadece ofislerinde oturmayacak-
larını, sahada vatandaşlarla daha fazla buluşarak
sigortacılığın önemini anlatacaklarını vurgulayan
Alkış, “Acenteler, vatandaşlara sigortanın öne-
mini birebir anlatmak için daha fazla sahada
olacaklar. Bireysel emeklilik sistemi (BES) gibi 

müthiş yatırım fırsatlarını daha fazla vatandaşımıza
ulaştıracağız. Aynı zamanda ülkemiz bir deprem
bölgesi, bu nedenle konut sigortalarının önemini
anlatmak ve farkındalık oluşturmak, acentelerin
en büyük sorumluluğu olacak” diye konuştu. Acen-
telerin sağlık sigortaları konusunda da daha aktif
bir rol üstleneceklerini kaydeden Alkış, “Sağlık si-
gortalarında, vatandaşlarımızı ziyaret ederek hem
sağlık güvencesi hem de vergi avantajları hakkında
bilgilendirme yapacağız. Böylece, daha fazla
vatandaşımızın sisteme dahil olmasını sağlayacağız”
ifadelerini kullandı. Acentelerin üstleneceği bu
yeni sorumlulukların, sigortacılığın sadece bireyler
için değil, aynı zamanda ülke ekonomisi için de ö-
nemli faydalar sağlayacağını belirten Gurbet Kasko
kurucusu Alkış, “Sigorta bilinci arttıkça, vatandaş-
larımız daha fazla tasarruf yapacak. Bu tasarruflar,
hem bireysel güvenliği artıracak hem de enflasyonla
mücadelede önemli bir araç olacak. Sigorta sektörü,
ülkemizin ekonomik istikrarına katkı sunan önemli
bir unsur haline gelecek” dedi.

Yetkisiz sigortacıya 
AğIR
cEZA

Sigorta acentesi olmadığıhalde
tabelasında sigorta ile ilgili

ifadeler ve görseller bulunduran
kişilerin hapis cezalarıyla
karşılaşabileceği bildirildi

Yetkisiz sigorta faaliyetlerine karşı ciddi uya-
rılarda bulunan Alkış, şu ifadeleri kullandı;
“Sigorta acentesi olmadığı halde tabelasında
sigorta ile ilgili ifadeler ve görseller bulun-
duran kişilerin hapis cezalarıyla karşılaşa-
bileceğini özellikle belirtmek istiyorum. Sek-
törümüzü suistimal edenlere karşı kanunlar
çok net.”dedi. Bu tür faaliyetlerin sektöre zarar
verdiğini ve yasal cezaların çok ağır olduğunu
belirten Alkış, sektördeki denetimlerin giderek
sıkılaştığını ve SEDDK’nın (Sigortacılık ve Özel
Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu)
sektörü yakından takip ettiğini vurguladı.
Gurbet Kasko kurucusu Abdulcelil Alkış, son
olarak sigorta acentelerinin daha aktif
çalışarak sigorta bilincini artıracaklarını ve
sektörün büyümesine büyük katkı sunacak-
la-rını belirtti. Alkış, “Yeni düzenlemelerle
birlikte sigortacılık sektörü hem vatandaşlar
hem de acenteler için daha güvenilir ve pro-
fesyonel bir yapıya kavuşuyor. 

n KAYNAK İHA 

SGK sağlık uygulama tebliğinde
25 Ocak’ta yapılan hastanede öde-
nen katkı payında yüzde 543’e
ulaşan artışı da içeren değişikliğin
şubata TÜFE’ye 0,6 puan daha yu-
karı etki yaratması öngörülüyor.
Ekonomistlerin hesaplamasına

göre ocakta 0,6 puan olarak hesa-
planan etki şubatta 0,6 puan daha
sarkan etki yaratacak. Böylelikle
sağlık uygulama tebliğinde 25
Ocak’taki değişikliğin yıllık enf-
lasyona toplam etkisi 1,5 puan
olacak. Resmi Gazete’nin 25 Ocak

tarihli sayısında yayımlanan SGK
sağlık uygulama tebliğinde değişik-
lik vatandaşlar tarafından ödenen
muayene katkı payı devlet has-
tanelerinde yüzde 233, eğitim ve
şehir hastanelerinde yüzde 543
oranında artırıldı. Ayrıca tebliğle,
ikinci basamak sağlık hizmeti
sunan devlet hastanelerinde katkı
payı 6 liradan 20 liraya, şehir has-
taneleri ve eğitim araştırma has-
tanelerinde ise 7 liradan 45 liraya
çıkarıldı. Uygulama ile muayene
katılım payı tutarlarında 2017’den
beri ilk kez artışa gidildi.

ARTIŞ KAYDETTİ
Tüketici Fiyatları Endeksi (TÜFE)
ocakta sağlık kalemi öncülüğünde
aylık yüzde 5,03, yıllık yüzde 42,12
yükseliş kaydetti. Verinin beklen-
tinin üzerinde artış göstermesin-
deki ana etken, aylık bazda yüzde
23.57 ile rekor artış kaydeden
sağlık harcamaları oldu. 

n KAYNAK SÖZCÜ GAZETESİ

Enflasyon “sağlıkta ” hissedilecek 
Enflasyonda sağlık etkisinin şubat ayında da etkisini hissettirmesi 

bekleniyor. Sağlık tebliğindeki değişikliğin TÜFE’ye şubat ayında 0,6 puan, toplamda
yıllık 1,5 puan yükseltici etki yaratması öngörülüyor

Ticaret Bakanlığı, “Elektronik İlan
Doğrulama Sistemi”nin ikinci aşaması
olan yetki doğrulamasını bugün itiba-
rıyla devreye aldı. Geçiş süreci sonu
olan 1 Nisan 2025 tarihi itibarıyla ilan
platformlarında yetki doğrulaması
yapılmadan taşıt ilanı verilemeyecek.
Taşıt ilanlarında yeni dönem başladı.
“Elektronik İlan Doğrulama Sistemi”nin
(EİDS) ikinci aşaması olan yetki doğrula-
ması ile ilan platformlarındaki taşıt
ilanlarının sadece ilana konu taşıt sahibi,
taşıt sahibinin birinci ve ikinci derece
kan hısımları veya eşi ile taşıt sahibince
yetkilendirilen yetki belgeli işletmelerce
verilmesi sağlanacak.

ZORUNLULUK BULUNUYOR
Bakanlık tarafından yapılan açıklamada,
“İkinci el otomotiv ticareti sektöründe
ticari faaliyetlerin ehil kişilerce yapılma-
sının sağlanması ve bu piyasada kayıt
dışılığın ortadan kaldırılması amacıyla
Ticaret Bakanlığımızca yapılan düzen-
lemeler uyarınca ikinci el motorlu kara
taşıtı ticaretiyle iştigal edenlerin Ticaret
Bakanlığımızdan yetki belgesi alma
zorunluluğu bulunmaktadır. Bakanlığı-
mızca 2024 yılında 26.627 işletmeye
ikinci el motorlu kara taşıtı ticareti yet-
ki belgesi düzenlenmiştir”

n KAYNAK AA

Taşıt ilanlarında 
yeni dönem başladı

ABD Başkanı Donald Trump'ın gümrük vergilerine
yönelik söylemlerinin hız kazanması ve hafta sonu
bazı ülkelere ek gümrük tarifesi uygulamaya baş-
laması ile beraber dolar kuru hareketlendi. Güne
35,8646 liradan başlayan dolar 36 lirayı görerek
rekor kırdı.  Dolar 3 Şubat haftasına rekor ile baş-
ladı. Donald Trump'ın hafta sonu Kanada, Meksika
ve Çin’de gümrük vergisi kararnamesini imzaladı;
aynı zamanda Trump, AB’ye gümrük vergisi uygu-
layacaklarını da açıkaması dolar kurunu etkiledi.
Türkiye'de bugün TÜİK'in açıkladığı enflasyon ra-
kamları takip edildi. Buna göre, aylık bazda yüz-
de 5,03 oranında enflasyon gerçekleşirken yıllık
bazda yüzde 42,12 oranında enflasyon yaşandı.

TÜİK'in enflasyonu açıklaması sonrası Dolar/TL
kuru da yükselişe geçti.

n KAYNAK MYNETFİNANS 

Dolardan tarihi rekor! O seviyeyi gördü 

CİDDİ TEDBİRLER ALINIYOR
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Afyon Kocatepe 
Üniversitesi’nde öğrenim

gören öğrenciler, 
kampüslerde yaşanan hijyen

sorunlarına dikkat çekerek
Rektör Prof. Dr. Mehmet

Karakaş’a çağrıda bulundu

Öğrenciler, özellikle fakültelerdeki lavabo-
larda sıvı sabun ve tuvalet kağıdı gibi temel
hijyen malzemelerinin eksik olduğunu be-
lirttiler. Bu durumun hem sağlık açısından

risk oluşturduğunu hem de eğitim ortamını
olumsuz etkilediğini dile getiren öğrenciler,
hijyen koşullarının iyileştirilmesi için AKÜ
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş’a çağrıda
bulundular. 

REKTÖRÜMÜZDEN 
MEMNUNUZ 

Üniversitenin genel altyapı hizmetlerinden
memnun olduklarını ifade eden öğrenciler,
temel hijyen ihtiyaçlarının da göz ardı edil-
memesi gerektiğini belirterek, “Afyon Ko-

catepe Üniversitesi’ne 2 milyar 759 milyon
846 bin TL’lik bütçe ayrıldı. Bu bütçeden
hijyen malzemeleri için de kaynak ayrılması
gerekiyor. Biz üniversitemizden çok mem-
nunuz. Rektörümüz bizim daha iyi bir
eğitim almamız için bütün fırsatları sunuyor.
Fakat hijyen konusunda biraz daha titizlik
istiyoruz” dediler.  Ayrıca öğrenciler, yetk-
ililerin en kısa sürede bu soruna çözüm
bulmasını umut ettiklerini belirtti. 

n HABER MUSTAFA DADAK

Öğrencilerin Rektörden talebi

REKTÖR KARAKAŞ

AKÜ Uluslararası İlişkiler Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi
(UİM) Müdürü Doç. Dr. Volkan
Yüncü ve Müdür Yardımcısı
Dr. Öğretim Üyesi Fatih Sert-
taş, Yunanistan’daki West At-
tica Üniversitesini ziyaret etti.
Ziyarette West Attica Üniver-
sitesi Rektör Yardımcısı Prof.
Theodoros Xanthos ile iki üni-
versite arasındaki akademik
iş birliklerinin artırılması hu-

susu görüşüldü. Yüncü ve Sert-
taş aynı zamanda West Attica
Üniversitesi Uluslararası İliş-
kiler Merkezi Müdürü Evi Za-
feiri ve Personel Sorumlusu
Kontou Eva ile bir görüşme
gerçekleştirdi. Görüşme neti-
cesinde iki üniversite arasında
öğrenci ve personel hareketli-
liğinin artırılması konusunda
mutabakata varıldı.

n HABER AHMET IŞIK 

İş birliği anlaşması 
iMZALANDI

Afyon Kocatepe Üniversitesi ile 
Yunanistan’daki West Attica Üniversitesi

arasında Erasmus+ kapsamında öğrenci ve
personel değişimine imkan veren

ikili işbirliği anlaşması imzalandı

İŞBİRLİKLERİ GÖRÜŞÜLDÜ
AKÜ UİM Müdürü Doç. Dr. Volkan Yüncü,
West Attica Üniversitesinde Mühendislik
Fakültesi öğretim üyeleri ile de görüştük-
lerini belirterek, “Ziyaretimizde West Attica
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Öğretim
Üyeleri Prof. Theodoros Gkanetsos ve Prof.
Konstantinos Psomopoulos ile özellikle ye-
nilenebilir enerji ve akıllı şebekeler konu-
larında ortak çalışma alanlarında iş birlikleri
görüşüldü. Erasmus+ hareketlilik anlaşması
için resmi adımlar atıldı ve iş birliği süreci
resmileştirildi. Georgia Douma ile yapılan
görüşme neticesinde de işletme bölümü
ile de resmi anlaşma sağlandı” dedi.

OEDAŞ ayrıca EPDK tarafından be-
lirlenen tüm çağrı merkezi kalite
kriterlerini hedeflerin üzerinde

gerçekleştirdi. OEDAŞ’ın web sitesindeki
web chat ve WhatsApp gibi yazılı kanal-
lardan ulaşan tüketicilerin yüzde 73’üne
müşteri temsilcisi olmadan, yapay zeka
destekli bot aracılığıyla destek sağlanır-
ken toplam talebin yüzde 6’sı da mobil
uygulama üzerinden karşılandı. Sonuçla-
rı değerlendiren OEDAŞ Direktörü Mu-
zaffer Yalçın, “Yapay zeka destekli tek-
nolojik yenilikler ve süreç iyileştirmeleri
ile tüketicilerimize daha hızlı ve etkin
çözümler sunarken insan kaynağımızın
uzmanlığı sayesinde de hizmet kalitemizi
her geçen gün yükseltiyoruz.” dedi.

HİZMET KALİTESİ ARTIYOR
Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kü-
tahya ve Uşak’ta elektrik dağıtım hizmeti
sağlayan Osmangazi Elektrik Dağıtım
AŞ (OEDAŞ), 2 milyonu aşkın abonesine
hizmet sunduğu çağrı merkezinin 2024
yılına ilişkin verilerini açıkladı. Buna
göre ALO 186 OEDAŞ Çözüm Merke-
zi’ndeki hizmet kalitesini geliştirmek
müşteri memnuniyetini artırmak ama-
cıyla yapılan teknolojik geliştirmeler
ve süreç iyileştirmeleriyle birlikte tüketi-
cilere farklı kanallardan da erişim imkanı
sağlandı. n HABER CEMİLE KAYTAN

6 saniyede
BAğLANTI 

Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ,
2024 yılı çağrı merkezi 

verilerini açıkladı. Buna göre 
ALO 186 OEDAŞ Çözüm

Merkezi’nde müşteri 
temsilcisine bağlanma süresi 

6 saniyeye düşürüldü

OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın
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50 MİLYON TL ÖDENEK
n İl Genel Meclisi, 03.11.2024 tarihli ve

384 numaralı kararı doğrultusunda,
Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü’nün
2025 yılı bütçesinde kullanılmak üzere
“Hayvan Destekleme Projesi” adı altında
50 milyon TL ödenek ayrılmasını ka-
rarlaştırdı. Proje kapsamında yapılacak
başvurular, İlçe Kaymakamlıkları ta-
rafından köylerde ve kasabalarda ilan
edildikten sonra kabul edilecek. Başvu-
rular, ilçelerde İlçe Özel İdare Müdür-
lüklerine, merkez ilçe için ise Tarımsal
Hizmetler Müdürlüğü’ne yapılacak. Son
müracaat tarihinden sonra tüm başvu-
rular İl Özel İdaresi’ne iletilecek ve bu-
rada değerlendirmeye tabi tutulacak.
Yapılacak denetimlerin ardından başvu-
rular puanlanacak ve nihai karar ver-
ildikten sonra uygun görülen yetiştirici-
lere geri dönüş sağlanacak.

OYBİRLİĞİYLE KABUL EDİLDİ
n Projeden faydalanmaya hak kazanan

yetiştiricilerden belirli şartlar aranacak.
Buna göre, başvurusu onaylanan yetiş-
tiricilerden iki kefil istenecek ve teslim
edilecek 20 koyunun değerini karşılaya-
cak şekilde yetiştiriciye ait tarla veya
ev üzerine ipotek konulacak. Bu uygu-
lamanın amacı, projenin sürdürülebilir-
liğini sağlamak olarak belirtildi. Hay-
vanların teslim edilmesinden sonra be-
lirli periyotlarla denetimler gerçekleşti-
rilecek. Ayrıca, hayvanların aşı ve bakım
programları İl ve İlçe Tarım ve Orman
Müdürlükleri tarafından takip edilecek.
Proje süresi 30 ay olarak belirlenirken,
bu sürenin sonunda proje bedelinin
ödenmesiyle birlikte ipoteklerin kaldırı-
lacağı ifade edildi. Meclis üyelerinin
geniş çaplı değerlendirmelerinin ardın-
dan, hayvancılık sektörünü destekle-
meye yönelik bu önemli karar oy birliği
ile kabul edilerek ilgili komisyonlara
havale edildi. Projenin, kırsal kalkınmaya
katkı sağlayarak hayvancılık sektörünü
güçlendirmesi bekleniyor.

Afyonkarahisar İl Genel Meclisi Şubat ayı toplantılarının ikinci bileşimi, İl Genel Meclis Başkanı Mehmet
Siper başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda, gündem maddeleri ele alınarak önemli kararlar alındı

iGM toplantıları sürüyor
Toplantıda, Afyon Mermer A.Ş.’nin mevcut 1
milyon TL olan şirket sermayesinin, 19.12.2024
tarihli Genel Kurul Toplantısında alınan karar doğ-
rultusunda 10 milyon TL’ye çıkarılmasına karar

verildi. Artırılan sermayenin 4 milyon 500 bin
TL’lik bölümünün karşılanacağı belirtilirken, İl Özel
İdaresi’nin mevcut hisse miktarı olan yüzde 2 payına
karşılık gelen rüçhan hakkının kullanıp kullanılma-

yacağı konusu gündeme geldi. Meclis üyeleri ta-
rafından detaylı değerlendirmelerin ardından, rüçhan
hakkının kullanımı ile ilgili kararın ilgili komisyona
havale edilmesine oy birliği ile karar verildi.

Afyonkarahisar İl Genel Meclisi’n-
de ayrıca Emirdağ İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü’ne araç tahsis süresi
görüşüldü. Afyonkarahisar İl Genel
Meclisi Şubat ayı toplantılarında,
Emirdağ İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü’ne tahsisli otomobilin süresinin
dolması nedeniyle, tahsis süresinin
uzatılması talebi gündeme alındı.
İl Özel İdaresi tarafından daha önce
tahsis edilen aracın, Emirdağ İlçe

Milli Eğitim Müdürlüğü’nde kullanıl-
maya devam edilmesi için sürenin
uzatılması yönündeki talep detaylı
şekilde ele alındı. Meclis toplantısın-
da yapılan görüşmelerde, otomo-
bilin sigorta, fenni muayene, bakım
ve onarım giderleri ile çalıştırma
sorumluluğunun tamamen Emirdağ
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne ait
olacağı belirtildi. Ayrıca, araç kul-
lanımına ilişkin olarak şoför temini,

iş sağlığı ve güvenliği önlemlerinin
alınması ve trafik kazası, yangın,
hırsızlık gibi olaylarla ilgili tüm
sorumluluğun da yine Emirdağ İlçe
Milli Eğitim Müdürlüğü’nde olacağı
vurgulandı. Meclis üyelerinin yaptığı
değerlendirmeler sonucunda, tahsis
süresinin uzatılması konusu oy
birliği ile kabul edilerek ilgili komis-
yona havale edildi.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Afyon’dan 38,2 milyon 
dolarlık ihracat

Ege İhracatçı Birlikleri,
2025 yılının ilk ayında 1

milyar 476 milyon dolarlık
ihracata imza attı. EİB,

2024 yılı ocak ayındaki 1
milyar 472 milyon dolarlık

ihracatını korudu
n HABER FADİME ÖZKARAN 

Ege İhracatçı Birlikleri bünyesinde
sanayi sektörlerinin ihracatı yüzde
8’lik artışla 718 milyon dolardan

777 milyon dolara çıkarken, madencilik
sektörünün ihracatı yüzde 12’lik
yükselişle 89,7 milyon dolardan 101
milyon dolara ilerledi. 2024 yılında
EİB’nin ihracatının artıda kalmasını
sağlayan tarım sektörleri 2025 yılı
ocak ayında ihracat kaybı yaşadı.
EİB’den yapılan tarım ürünleri ihracatı
2024 yılı ocak ayına göre yüzde 10’luk
azalışla 663,8 milyon dolardan 599
milyon dolara geriledi. Ege İhracatçı
Birlikleri çatısı altındaki 12 ihracatçı
birliğinin 7 tanesi ocak ayında ihracatını

artırırken, 5 tanesi 2024 yılı ocak ayı
performansının gerisinde kaldı.

İHRACAT ARTIYOR
Ege Demir ve Demirdışı Metaller İh-
racatçıları Birliği ihracatını yüzde 22’lik
artışla 173 milyon dolardan 211,6 mi-
lyon dolara çıkardı ve zirvedeki yerini
korudu. Ege Tekstil ve Hammaddeleri
İhracatçıları Birliği ocak ayında ihra-
catını yüzde 46’lık artışla 38 milyon
dolardan 55,7 milyon dolara taşıdı ve
ocak ayında ihracat artış rekortmeni
oldu. Ege İhracatçı Birlikleri bünyesin-
deki 6 gıda birliği arasında son yıllarda
ihracat lideri olan Ege Su Ürünleri ve
Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği
ocak ayında yaptığı 123,8 milyon
dolarlık ihracatla liderliğini sürdürür-
ken, en çok ihracat yapan ikinci birlik
konumunu da korudu. Ege İhracatçı
Birlikleri’nin ocak ayında ihracat yaptığı
ülkeler incelendiğinde, Amerika Bir-
le-şik Devletleri’ye yapılan ihracatın
yüzde 15’lik artışla 129 milyon dolar-
dan 149 milyon dolara çıktığı ve Al-
manya’yı geçerek birinci sıraya
yükseldiği görülüyor. 

2024 yılı Aralık ayında da Almanya’yı
geçen ABD 2025 yılında zirvenin en
güçlü adayı olduğunu göstermiş oldu.
EİB’den en çok ihracat yapılan ikinci
ülke 145,8 milyon dolarla Almanya
olurken, üçüncü sıranın sahibi 94 mi-
lyon dolarla İtalya oldu. İngiltere 72,5
milyon dolarlık taleple dördüncü sıra-
ya adını yazdırırken, beşinci basamak-
ta 67 milyon dolarla İspanya görüldü.
Manisa’nın ihracatı 364 milyon dolar-
dan 368,8 milyon dolara yükselse de
üçüncü sıraya inmekten kurtulamadı.
Ocak ayında, Balıkesir 86,5 milyon
dolar, Aydın 81 milyon dolar, Muğla
80,5 milyon dolar, Afyonkarahisar
38,2 milyon dolar, Kütahya 33,2
milyon dolar ve Uşak 20,7 milyon
dolar ihracat gerçekleştirdi.

EN ÇOK 
İHRACAT

ALMANYA VE 
AMERİKA’YA

İl Sağlık Müdürü
Uzm. Dr. Serhat

Korkmaz 4 Şubat
Dünya Kanser Günü

nedeniyle bir
açıklamada 

bulundu. İl Müdürü
vatandaşları 

KETEM’e davet etti

Yazılı bir açıklamada bulunan
İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat
Korkmaz, “4 Şubat Dünya Kanser
Günü, gerek kanser konusunda
farkındalığı ve eğitimi artırarak
gerekse dünyanın her yerindeki
hükümetler ile bireyleri hastalığa
karşı harekete geçmeye zorla-
yarak her yıl milyonlarca ön-
lenebilir ölümün önüne geçmeyi
amaçlamaktadır. Dünya Kanser
Günü; yankı uyandırmayı, deği-
şim aşılamayı ve farkındalık
günü ile sınırlı kalmayarak daha
sonraki günlerde de sürdürüle-
cek bir eylemi harekete geçirme-
yi amaçlayan bir kampanyadır.
2025-2027 Dünya Kanser Günü
teması  “Benzersizliğimizle Biriz”
olarak belirlenmiştir.  Bu tema
ile anlatılmak istenen, her bire-
yin kanserle olan mücadelesinin
farklı ve benzersiz olduğu, ancak
bu benzersizliklerin aslında bir-
leştirici bir güce sahip olduğudur” 

KANSER TARAMALARI
SÜRÜYOR

İl Müdürü Korkmaz, “Yani, her
kişinin yaşadığı deneyim farklı
olabilir, ancak kanserle mücadele
eden herkes bir şekilde birbirine
bağlıdır. Bu bağ, insanların ya-
şadıkları farklılıklar yerine, ortak
insani duygular, dayanıklılık ve
umut etrafında birleşir. Her bire-

yin hikayesinin kendine özgü
olduğu vurgulanırken, aynı za-
manda bu hikayelerin insanları
bir araya getirerek, empati ve
destek yarattığının anlatılması
hedeflenmektedir. Tarama son-
rasında pozitif ya da şüpheli bu-
lunan kişiler Teşhis Merkezi ola-
rak belirlenmiş olan ikinci, üçün-
cü basamak sağlık kuruluşlarına
yönlendirilmekte ve ileri tetkik-
leri yapılmaktadır. Teşhis ve te-
davi hizmetleri ikinci ve üçüncü
basamak sağlık kuruluşları
tarafından yapılmaktadır. Ülkem-
izde hem taramaları artırmak
hem de sağlık okuryazarlığı ko-
nusunda vatandaşlarımızı bil-
gilendirmek üzere 81 ilde kanser
farkındalık çalışmaları yapılmak-
tadır. Kanser Taramalarınızı Kan-
ser Erken Teşhis, Tarama ve Eği-
tim Merkezleri (KETEM), İlçe
Sağlık Müdürlükleri, Toplum
Sağlığı Merkezleri (TSM), Sağlıklı
Hayat Merkezleri (SHM) ve Aile
Sağlığı Merkezlerinde (ASM)
ücretsiz olarak yaptırabilirsiniz.
Unutmayalım erken teşhis hayat
kurtarır” dedi.

n HABER MERKEZİ

Erken teşhis 
hayat kurtarır

KORKMAZ

Tahsis süresi 
uzatıldı 

Afyonkarahisar’ı temsilen bölge
Şampiyonlarında yarışacak olan Gazi
Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Bas-
ketbol Takımı Manisa’da yapılacak olan
müsabakalara uğurlandı. Okul Müdürü
Şakir Gökhasan ve velilerin Gazi Meslek
Lisesi’nde gerçekleşen uğurlamasıyla
basketbol takımı müsabakalar için
Manisa’ya yolcu edildi. Okul Müdürü
Şakir Gökhasan takım oyuncularına
Manisa’da yapılacak turnuvada Af-
yonkarahisar’ımızı temsilen gittiklerini
ve müsabakalarda en iyi şekilde Afyonu
temsil edeceklerine inandığını ve başa-
rılı olacaklarını söyledi.

n HABER MERKEZİ

Manisa’ya uğurlandılar

Afyonkarahisar’da uyuşturucu tica-
reti yapma suçundan 11 yıl 1 ay 10
gün hapis cezasıyla aranan şahıs
polis tarafından yakalandı. Edinilen
bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Em-
niyet Müdürlüğü ekipleri aranan şa-
hısların yakalanmasına yönelik ça-
lışma yaptı. Yapılan incelemelerde
A.K., isimli şahsın uyuşturucu madde
ticareti yapmak suçundan 11 yıl 1
ay 10 gün hapis cezasıyla arandığı
tespit edildi. Ardından şahsın peşine
düşen ekipler şüpheliyi kent merke-
zinde yakalayarak gözaltına aldı.
Şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği
mahkeme tarafından tutuklanarak
cezaevine gönderildi.

n HABER MERKEZİ

Torbacı 
cezaevinde
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Önümüzdeki Mart Ayı ile birlikte Ramazan
Ayı’nın başlayacağını hatırlatan Belediye
Başkanı Burcu Köksal,  “Belediye ailemiz ola-
rak, hemşerilerimizin Ramazan Ayı’nı huzur
ve bereket içinde geçirmesi için gerekli tüm
hazırlıkları yapıyoruz. İhtiyaç sahibi aileler-
imize yönelik desteklerimizi artıracak, ge-
leneksel iftar sofralarımızı kurarak vatandaşla-
rımızla dayanışma içinde olacağız” dedi.
Ardından Şubat Ayı Meclisi, Ocak ayının tu-
tanak özetinin oylanmasıyla başladı.

ZÜBEYDE HANIM BİLGİ EVİ
Eşrefpaşa Mahalle Buluşmasında vatandaşla-
rın talebi üzerine gerekli incelemelerin yapılıp,
Belediyeye ait Sahipata Mahallesi’nde bulunan
alanda açılacak olan, bilgi evi ve gündüz ba-
kım evi ile ilgili isimlerin kararları Belediye
Meclis Üyelerinin oy birliği ile kabul edildi.
Binanın üst katına yapılacak olan bilgi evinin
isminin oy birliği ile “Zübeyde Hanım Bilgi Evi”
olması kararlaştırıldı. Konu ile ilgili olarak Türk
Kadınlarına gösterilmesi gereken saygıyı vur-
gulayan Başkan Köksal, “Hepimizin en büyük
saygıyı duyduğu, Atamızın annesi Zübeyde
Hanım’ın adının verilmesi bizim için önemlidir” 

AFYON ZAFERİN KENTİ
Aynı binanın alt katına yapılacak olan gündüz
bakım evinin adı ise alınan karar neticesinde
“Zaferin Çocukları Gündüz Bakım Evi” oldu.
Afyonkarahisar’ın Zafer Kenti olduğunu söy-
leyen Başkan Köksal, “Şehrimizin çocuklarına
da ‘Zaferin Çocukları’ diyoruz. O yüzden ‘Zafe-
rin Çocukları Gündüz Bakım Evi’ ismini teklif
ediyoruz” dedi. Zaferin Çocukları Gündüz Ba-
kım Evi’nde, 2025 yılında uygulanacak fiyat
tarifesi ise 7 bin 500 TL olarak oy çokluğu ile
kabul edildi. Burada üç öğün yemek çıkacağını
söyleyen Başkan Köksal, “Sabah kahvaltısı,
öğle yemeği, ikindi kahvaltısı, yapılacak her
türlü eğitim ve etkinlikler dahil herhangi bir
kar amacı gütmeden tamamen maliyetine
çocuklarımıza bir bakım evi hizmeti sunuy-
oruz. Onların eğitimini, öğretimini, en güzel
şekilde yetişmesini hedefledik” diye konuştu.

KONSERVATUVAR KURULACAK
Kültürel değerlerimizi yaşatmak ve nesilden
nesile aktarılmasını sağlamak amacıyla, böl-
gemize yönelik müzik, halk oyunları kültürünü
araştırma, derleme, kayıt altına alma gibi ça-
lışmalar yaparak gerekli eğitim - öğretim ve
kültürel faaliyetlerde bulunmak üzere Belediye
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde
Belediye Konservatuvarı kurulması ve Belediye
Konservatuvar görev yetki ve sorumlulukları
ile çalışma usul ve esaslarını belirleyen Yö-
netmeliğin görüşülmesi hakkında teklifi sunan
Başkan Köksal, “Belediye Konservatuvarı
kurmayı hedefliyoruz. Hem gelecek nesillere
kültürümüzü taşımak hem de vatandaşları-
mızın müzikle ilgili eğitimleri alabilmesi için
kendi bünyemizde böyle bir katkı düşündük”
diyerek gündem maddesini oylamaya sundu.
İlgili madde oy birliği ile kabul edildi.

YÜZDE 25 İNDİRİM 
UYGULANACAK

Belediye İşletme Müdürlüğü, Konaklama ve
Turizm Servisi tarafından işletilen Gazlıgöl
Termal Tesislerinde, Gaziler  ve Şehit Yakınları
için günlük banyo kullanımlarının ücretsiz,
konaklamalı hizmetlerin ise tarife üzerinden
%25 indirimli tarife uygulanması konusunun
Belediye Meclisi tarafından görüşülerek karar
alınması hakkında teklif ile ilgili açıklama
yapan Başkan Köksal, “Gazlıgöl’deki banyo
kullanımlarının Şehit Yakınlarımız ve Gazi-
lerimiz için ücretsiz olmasını, konaklama
ücretlerinin de %25 indirimli olmasını teklif
ediyoruz. Onlar bizim başımızın tacı, onlar

için ne yapsak azdır ama Yerel Yönetim olarak
da onlara en iyi şekilde hizmet etmek bizim
görevimiz diye düşünüyorum” dedi. İlgili
madde oy birliği ile kabul edildi.

İLİŞKİLERİMİZ 
DAHA DA GÜÇLENMELİ

Türk Dünyası Mühendisler ve Mimarlar Bir-
liğinin daveti üzerine, Belediye ile Kardeş Şe-
hir olan Özbekistan Semerkand şehrinde 19-
22 Şubat 2025 tarihlerinde düzenlenecek
olan Türk Dünyası Şehircilik Kurultayı’na
Belediye Başkanı Burcu Köksal, Belediye
Başkan Yardımcıları Ömer Yıldız, Eylem Ayar
ve Özel Kalem Müdürü Şehriban Öncel’in
görevli olarak katılması teklifi oy birliği ile
kabul edildi. Kardeşlik ilişkilerini ve Türk
Dünyasını çok önemsediğini vurgulayan
Başkan Köksal, “Mustafa Kemal Atatürk, yıllar
öncesinden ‘Sovyet Sosyalist Cumhuriyetler
Birliği dağılacak, Türkiye bu konuda ağabey
rolünü üstlenmeli, Türk Dünyasına ağabeylik
etmeli, buna hazırlanmalı.’ demiştir. Ben de
Türk Dünyasıyla ilişkilerimizin daha da güçlen-
mesi gerektiğini, daha olumlu adımlar atılması
gerektiğini her yerde savunurum” dedi.

TEDBİRLERİMİZİ ALIYORUZ
Mart Ayı Meclis Toplantısının 3 Mart 2025
Pazartesi Günü olması, Ramazan Ayı’na gelme-
si sebebiyle toplantı saatinin ise 16.30 olarak
belirlenmesi oy birliği ile kabul edildi. Meclis
kapanış konuşmasını gerçekleştiren Belediye
Başkanı Burcu Köksal, “Şubat ayındayız,
Sultandağı-Çay depremlerinin yıl dönümü ve
yakın bir tarihte yaşadığımız 6 Şubat depremi
var. Bu depremlerde hayatını kaybeden tüm
vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet diliyorum.
Allah bir daha ülkemize böyle bir felaket ya-
şatmasın. Depremle ilgili de Belediye olarak
üzerimize düşen tedbirleri almak adına elim-
izden geleni yapacağımızı bir kez daha hem-
şirelerime hatırlatmak istiyorum” dedi.

Mecliste�önemli�kararlar�alındı
Afyonkarahisar Belediye

Meclisi, Belediye 
Başkanı Burcu Köksal

başkanlığında toplandı. Başkan
Köksal, meclis gündemine

geçilmeden önce 2025 yılının
ilk ayında gerçekleştirilen 

projelerimizle ilgili kısa 
bilgilendirmelerde bulundu

İlimiz merkezinde bulunan caddelerde, üc-
retli cadde otopark yapılması tespit edilen
yerlerde uygulanacak fiyat tarifeleri ile ilgili
komisyon raporu oylamaya sunuldu. Komisyon
raporuna göre, 0-15 dakikaya kadar ücretsiz,
15 dakikadan 1 saate kadar 50 TL, 1 saatten
2 saate kadar 100 TL, 2 saatten 3 saate kadar
200 TL, 3 saatten 4 saate kadar 300 TL, 4 sa-
atten 12 saate kadar 350 TL, Gaziler ve Şehit
Yakınları için ücretsiz, Belediye Hizmet araçları,
Emniyet ve Jandarma araçları, İletişim Başkan-
lığı’ndan verilen basın kartı sahibi araçların
ise yine ücretsiz olması, engelli araçlarının

ise %50 indirimli olması kararı oy birliği ile
kabul edildi. Vatandaşların talep ve şikâyetle-
rini değerlendirebilmek ve toplu taşıma ih-
tiyaçlarını giderebilmek amacıyla belediye
Ulaşım Hizmetleri Servisinde kullanılmak
üzere 10 adet dizel otobüs, trafik denetim
hizmetlerinde kullanılmak üzere 2 adet camlı
van kamyonet, İtfaiye hizmetlerinde kullanıl-
mak üzere 1 adet camlı van kamyonet, zabıta
ve itfaiye hizmetlerinde kullanılmak üzere 3
adet çift sıra açık kasa kabinli kamyonet alınması
hakkındaki teklif oy birliği ile kabul edildi.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

OTOPARK ÜCRETLERİ BELİRLENDİ

UNESCO Yaratıcı Şehirler ağına dahil olan
şehrimizin Ramazan Ayı’nda, Ramazan prog-
ramları yapılması amacıyla Belediye tarafından
1-29 Mart 2025 tarihleri arasında Gastro Ra-
mazan etkinlikleri düzenlenmesi, Belediye
ile Profesyonel Aşçılar Derneği ve diğer paydaş
kurum ve kuruluşlar arasında protokol yapıl-
ması ve protokol yapmak üzere Belediye Baş-
kanımız Burcu Köksal’a yetki verilmesi oy
birliği ile kabul edildi.  Afyonkarahisar Bele-

diyesi, Afyonkarahisar Neva Kültür ve Turizm
Derneği işbirliğinde 16 - 20 Nisan 2025 tarihleri
arasında kültürel, sanatsal faaliyetler kapsa-
mında Başkan Köksal’ın  aynı zamanda seçim
vaatlerinden biri olan “Uluslararası Tiyatro
Festivali” düzenlemesi amacıyla Afyonkarahis-
ar Neva Kültür ve Turizm Derneği ile ortak
işbirliği protokolü yapılması için Belediye
Başkanı Burcu Köksal’a yetki verilmesi hak-
kında teklif oy birliği ile kabul edildi.

RAMAZAN ETKİNLİKLERİ DÜZENLENECEK

GAZZE’YE 2 ÇOCUK PARKI
Uluslararası yardım kapsamında Filistinli
kardeşlerimize destek vermek amacıyla,
Gazze’de 2 adet “Ampute Çocuk Parkı”
yapılması ve masraflarının belediye tara-
fından karşılanması hakkındaki teklif oy
birliği ile kabul edildi. Gazze’de büyük
bir insanlık dramı yaşandığını belirten
Belediye Başkanı Burcu Köksal, “Birçok
sivil vatandaş, çocuklar orada hayatını
kaybetti. Hepimizin içi yandı. Bu savaş net-
icesinde elini, ayağını kaybeden çocuk-
larımız var. Onlar için, biz de Belediye olarak
uluslararası yardım kapsamında iki tane
ampute çocuk parkı kurmak istiyoruz” 

Başkan Köksal, “Belediye Konservatuvarı kurmayı hedefliyoruz. 
Hem gelecek nesillere kültürümüzü taşımak hem de vatandaşlarımızın müzikle ilgili 

eğitimleri alabilmesi için kendi bünyemizde böyle bir katkı düşündük” 
diyerek gündem maddesini oylamaya sundu. İlgili madde oy birliği ile kabul edildi.
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan
başkanlığında, Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi’nde gerçekleştirilen Kabine
Toplantısı’nın ardından gazetecilerin
sorularını yanıtladı. 16 yaşın altın-
daki gençlere yönelik sosyal medya
düzenlemesine ilişkin değerlendir-
melerde bulunan Göktaş, mevzuat
çalışmalarının tamamlanmak üzere
olduğunu belirtti. Sosyal medya
düzenlemesiyle çocukların internete
girmesini yasaklamayacaklarının
altını çizen Göktaş, “Niyetimiz,
Cumhurbaşkanı’mızın da belirttiği
gibi çocuklarımızı sosyal medyanın
zararlı içeriklerinden korumak.”

DİJİTAL BAĞIMLILIKLA 
MÜCADELE

Bakan Göktaş, gençlerin ve çocuk-
ların dijital bağımlılıkla karşı karşıya

kaldığını belirterek, “Dijital bağım-
lılıkla mücadele etmek Aile Eylem
Planı’mızın da önemli bir parçası.
Bu doğrultuda bir yıla yakın za-
mandır çalışmalar yürütüyoruz. İlgili
bakanlıklarımızla, konunun uzman-
larıyla, ailelerimizle, çocuklarımızla,
sosyal medya platformu temsilci-
leriyle görüşüyoruz. Ayrıca Bakanlı-
ğımız bünyesinde özel bir ekip oluş-
turduk ve dünyada da bu kapsamda
yapılan çalışmaları inceliyoruz.”
ifadelerini kullandı. Sosyal medya
düzenlemesinde yaş sınırının nasıl
belirleneceğine ilişkin olarak Göktaş,
“Yaş sınırı noktasında kademeli bir
düzenleme üzerinde çalışıyoruz. 13
yaşa kadar olan çocuklarımız için
ayrı, 13-16 yaş grubunda olan ço-
cuklarımız için de ayrı olmak üzere,
2 farklı kademe olarak çalışmala-
rımızı devam ettiriyoruz.” dedi.
Düzenleme kapsamında sosyal me-

dya platformlarına yönelik iki
başlıkta çalışmalar yürütüldüğünü
belirten Bakan Göktaş, şöyle devam
etti: “Sosyal medya platformlarına,
16 yaşından küçük çocukların hesap
açması sırasında yaş tespitinin en
doğru biçimde yapılması, mevcut
teknolojiye göre maksimum dene-
timi sağlamaları konusunda ciddi
yükümlülükler getirmeyi planlıyo-
ruz. İkinci olarak da aileler için
çocuklarının bu mecralarda geçirdik-
leri zamanı kontrol edebilmelerine
yönelik birden fazla ve çeşitli ebe-
veyn kontrol araçlarını geliştirmeleri
konusunda platformlara yükümlülük
getirmeyi ve bu yükümlülüklere
aykırı davrandıkları zaman yaptırım
uygulamayı düşünüyoruz”

EBEVEYNLERE ÖNEMLİ
GÖREVLER DÜŞÜYOR

Bakan Göktaş, çocukların dijital teh-
ditlere karşı korunması konusunda
ebeveynlere de önemli görevler düş-
tüğünü belirterek, yasal düzenle-
menin anne babaların aktif sorum-
luluğu olmaksızın etkili olamaya-
cağının da altını çizdi. Göktaş, “Artık
anne babalar ‘dijital ebeveynlik’
olarak adlandırılan yeni bir sorum-
luluk alanında çocuklarını dijital
dünyanın risklerine karşı koruma
kapasitesine sahip olmak zorundalar.
Biz de bu konuda onlara destek ol-
mak için gerekli eğitimleri vermeyi
planlıyoruz” dedi. Bakan Göktaş,
yakın zamanda sosyal medya plat-
form temsilcileri ile tekrar bir araya
geleceklerini belirtti.

n HABER MERKEZi

Başkanları dinlediler
AK Parti İlimiz Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven, 

Hasan Arslan Türkiye Büyük Millet Meclisinde misafirlerini ağırladı. AK Parti İl
Başkanı Turgay Şahin, Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, Çayırbağ Belediye

Başkanı Ender Kiraz, AK Parti İlimiz Milletvekilleri Ali Özkaya,  İbrahim 
Yurdunuseven, Hasan Arslan ve İl Türkiye Büyük Millet Meclisinde bir araya geldiler.

Bu önemli görüşmelerde Sandıklı ve Çayırbağ’a yapılacak çalışmalar ele alındı.

Yeni düzenleme
yapılacak

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, sosyal medya düzenlemesinde
“yaş sınırı” noktasında kademeli bir düzenleme

üzerinde çalıştıklarını belirterek, 13 yaşa 
kadar olan çocuklar için ayrı, 13-16 yaş 

grubundaki çocuklar için ayrı olmak üzere, 2
farklı kademede çalışma yürütüldüğünü söyledi MAHİNUR ÖZDEMİR GÖKTAŞ

AİLE VE SOSYALHİZMETLER BAKANI 

TED Afyon Koleji Genel Koordinatörü Azime
Tanrıverdi, TED Koleji Tam Eğitim Bursu
(TEB) sınavının Şubat ayında gerçekleştirile-
ceğini duyurdu.  Türk Eğitim Derneği (TED)
tarafından düzenlenen Tam Eğitim Bursu
(TEB) sınavı, başarılı ancak maddi imkânları
kısıtlı öğrencilere fırsat eşitliği sunmayı
amaçlıyor. 2024-2025 öğretim yılında 4. ve
8. sınıfa devam eden öğrenciler için bu yılki
sınav, 23 Şubat 2025 tarihinde yapılacak.
TED Koleji Tam Eğitim Bursu hakkında bilgi

veren TED Afyon Koleji Genel Koordinatörü
Azime Tanrıverdi, Türk Eğitim Derneği’nin
(TED), 1928’den bu yana eğitimde fırsat eşitliği
sağlayarak başarılı ancak maddi imkânları kısıtlı
öğrencilere burs vererek ülkenin aydınlık ge-
leceğini inşa etmeyi hedeflediğini kaydetti. 

GİDERLERİN TAMAMI
KARŞILANACAK

Tam Eğitim Bursunun, öğrencilerin eğitim
giderlerini tamamen karşıladığını belirten

Tanrıverdi, “Tam Eğitim Bursu 2003-2004
öğretim yılından itibaren uygulanan, başarılı
ancak maddi imkânları yetersiz öğrencilerin
öğrenimlerine TED Okullarında devam et-
melerine yönelik bir burstur. Burs almaya
hak kazanan öğrencilerin öğrenim ücreti, ki-
tap-kırtasiye, yemek, giyim, servis giderleri
ve cep harçlıkları karşılanmaktadır. Ortaokul
ve lise düzeyinde başlatılan burslar, öğrencile-
rin üniversite eğitiminin sonuna kadar devam
etmektedir” dedi. n HABER MERKEZi

BURS SINAVI 23 SUBAT’TA,
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Zafer Kalkınma Ajansı ile Avrupa
Birliği Başkanlığı iş birliğinde gerçek-
leştirilen toplantıya TR33 Bölgesi
illerden katılım oldu. Zafer Kalkınma
Ajansı Birim Başkanı Erce Şengül,
bir termal otelde düzenlenen toplantı-
da, Afyonkarahisar, Manisa, Kütahya
ve Uşak illerinden 90 farklı kurumdan

132 kişinin kayıt yaptırdığını söyledi.
7 AB üyesi, 8 AB üyesi olmayan Ak-
deniz’e komşu olan ülkenin ortak ge-
liştireceği projelere destek verileceğini
kaydeden Şengül, şöyle konuştu; “Pro-
jelerin ortaklık kültürü yansıtıyor ol-
ması, projenin desteklenme ve seçilme
olasılığını arttırıyor. İlk çağrıda 103

milyon avroluk bütçe vardı. Bu ikinci
çağrı ise 83,7 milyon avro bütçeye
sahip. Dolayısıyla rekabet daha fazla
olacak. Ülkemizden 8 farklı düzey 2
bölgesinden 21 il bu programa katı-
lıyor. Bu proje çağrısında rakiplerimiz
sadece yurtdışında değil, yurt içinde
de var. Zafer Kalkınma Ajansı olarak
2014’ten bu yana 11 projede 13 mi-
lyon avroluk bütçeyi paydaşlarımıza
kazandırdık.” Toplantıda, Avrupa
Birliği Başkanlığı Uzmanı Kubilay
Sitrava ve Zafer Kalkınma Ajansı
Birim Başkanı Erce Şengül, Interreg
NEXT Akdeniz Havzası Programı’nın
temel yapısı ve ikinci çağrı kapsamın-
da sunulan fırsatlarla ilgili detaylı
bilgiler paylaştı. Eğitim programında,
toplam 83,7 milyon avro bütçeyle 15
Nisan 2025 tarihine kadar açık olacak
çağrı döneminde, TR33 Bölgesi’nden
daha fazla proje başvurusu yapılması
ve Türkiye’nin programdan etkin
şekilde yararlanması için katılımcılara
bilgilendirme yapıldı.

n KAYNAK AA

Afyonkarahisar’da Interreg NEXT Akdeniz Havzası programı bilgilendirme toplantısı yapıldı

Afyon’da toplandılar 
Afyonkarahisar’da Interreg NEXT Akdeniz Havzası Programı kapsamında
TR33 bölgesi kurum ve kuruluşlarına bilgilendirme ve uygulamalı eğitim

toplantısı gerçekleştirildi. Interreg NEXT Akdeniz Havzası programının 
2021-2027 dönemi ikinci çağrısı 14 Ocak 2025’te başladı. 15 Nisan’a kadar

devam edecek başvurular ve projeler hakkında bilgiler verildi.

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı,
İLBANK heyetini makamında kabul etti.
Gerçekleştirilen görüşmede, ilçenin altyapı
çalışmalarına yönelik önemli bir adım
atılarak Mikro Bölgeleme İhalesi için im-
zalar atıldı. Mikro bölgeleme çalışmaları,
Bolvadin’in zemin yapısını detaylı şekilde
analiz ederek güvenli şehir planlamasına
katkı sağlayacak. Bolvadin Belediye Başkanı

Derviş Aynacı, bu sürecin ilçeye sağlayacağı
faydalara dikkat çekerek, “Bu projeyle ilçe-
mizin geleceğini daha sağlam temeller üze-
rine inşa etmeyi hedefliyoruz” dedi. İLBANK
heyeti de yapılan çalışmaların Bolvadin’in
gelişimi açısından büyük bir kazanım
olacağını belirtti. Projenin kısa sürede
başlaması ve ilçemizin sağlam altyapı hede-
flerine katkı sunması bekleniyor.

Mikro bölgeleme 
ihalesi imzalandı

Zafer Partisi İl Başkanı Gökhan
Katırcı, İl Teşkilat Başkanı Hasan
Hüseyin Ebiş ve İl Başkan Yardımcısı
İsa Karahan, Genel Başkanları Prof.
Dr. Ümit Özdağ’ı ziyaret ederek ken-
disiyle istişarelerde bulundular. Zafer
Partisi İl Başkanlığından yapılan
açıklamada, “Genel Başkanımız, teş-
kilatımızın güçlenerek yoluna devam
etmesi gerektiğini vurgulamış, üye
sayımızı artırarak daha güçlü bir ya-
pıya kavuşmamızın önemine dikkat
çekmiştir. Sayın Genel Başkanımız,
ayrıca teşkilat mensuplarımıza ve
Afyon halkına selamlarını iletmiş,
bu süreçte Öcalan’ın serbest bırakıl-
ması için içeride tutulduğunu hatır-
latarak, bu durumun asla unutul-
maması gerektiğini ifade etmiştir.
Bu gerçeğin her platformda hatırla-
tılmasını ve teşkilatımızın çalışmala-
rını bu bilinçle sürdürmesini iste-
miştir. Zafer Partisi olarak, liderimizin
çizdiği doğrultuda çalışmalarımıza
kararlılıkla devam edeceğimizi ka-
muoyuna saygıyla duyururuz” 

n HABER MERKEZİ

Özdağ ile
görüştüler

Çorba ikramı 
devam ediyor
Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu’
nun talimatıyla başlatılan Salı Pazarı
esnaflara yönelik bu hafta ki sıcak
çorba ikramı Isparta’da Esnaflık Yapan
Dinarlı Vedat Çalışkan tarafından vefat
eden aile büyüklerinin ruhuna ithafen
gerçekleştirildi. Pazar yerinde ki yoğun
çalışma temposunda esnafın hem içini
ısıtmak hem de bir nebze olsun yüz-
lerini güldürmek amacıyla gerçekleş-
tirilen bu hizmet, vatandaşlardan da
büyük takdir topluyor. Belediye Başkanı
Veysel Topçu, “Esnafımız, ilçemizin
ekonomisinin bel kemiğidir. Onların
yanında olmak, ihtiyaçlarını görmek
ve bu küçük jestlerle destek olmak biz-
im görevimizdir. Dinar Belediyesi olarak
her zaman halkımızın ve esnafımızın
yanındayız” ifadelerini kullandı. Salı
günleri erken saatlerde kurulan çorba
stantlarında, pazarcı esnafı sıcak çorba
ikramından faydalanabiliyor. 

n HABER ALİ OSMAN OKŞAR
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Cevreyi kirleTenlere�Ceza�
Eskişehir’de, çöp, sigara izmariti, çekirdek kabuğu ve 

benzeri atıkları çöp kutuları yerine yerlere atıp çevreyi kirletenlere, 
5 Şubat Çarşamba gününden itibaren Kabahatler Kanunu

gereğince 2 bin 953 TL idari para cezası uygulayacak.
Eskişehir Büyükşehir Belediyesi,
Odunpazarı Belediyesi ve Tepe-
başı Belediyesi “Tertemiz Eskişe-
hir” sloganıyla yola çıkarak far-
kındalık kampanyasına başlıyor.
Temiz bir çevre ve yaşanabilir
bir şehir için harekete geçen be-
lediyeler, Eskişehirli vatandaşla-
rın da kampanyaya destek ver-
mesini istedi. Zabıta ekipleri
çevreyi kirletenlere Kabahatler
Kanunu gereğince 2 bin 953 TL
idari para cezası uygulayacak.
Büyükşehir Belediyesi Zabıta
Dairesi Başkanlığı, Odunpazarı
Belediyesi ve Tepebaşı Belediyesi

Zabıta Müdürlükleri “Daha temiz
bir Eskişehir” için el ele verdi.
Vatandaşların daha sağlıklı ve
huzurlu bir ortamda yaşamasını
amaçlayan zabıta ekipleri, yer-
lere tüküren, çöp, sigara izmariti,
çekirdek kabuğu ve benzeri atık-
ları çöp kutuları yerine yerlere
atanlarla ilgili idari para cezası
uygulanacağını bildirdi. Denetim
ekipleri, 5 Şubat Çarşamba günü
itibari ile çevreyi kirletenlere
karşı gerekli işlemleri yapmak
için düzenli olarak sahada görev
başında olacak. 5326 sayılı Kaba-
hatler Kanununun 32/1. Mad-

desi gereğince 2 bin 953 TL idari
para cezası uygulanacağını be-
lirten zabıta ekipleri, vatandaş-
ları bu konuda duyarlı olmaya
davet etti. Çevre kirliliğiyle mü-
cadeleye yönelik önemli bir adım
atıldığını ve yaptırımların uygu-
lanacağını belirten yetkililer, “Du-
yarlı olalım, atıklarımızı çevreye
değil çöp kutularına atalım. Unut-
mayalım, temiz bir şehir hepi-
mizin ortak sorumluluğudur.
Gelecek nesillere daha temiz bir
çevre bırakmak için el birliği ile
çalışalım.” denildi. 

n KAYNAK İHA 

Temelin atıldığı Ahıska Parkı’
nın kültürel ve sosyal etkinlik-
lerin ev sahipliği yapacağı ve
önemli bir alan olacağını belirten
Honaz Belediye Başkanı Yüksel
Kepenek; “Honaz’ımıza değer
katmaya devam ediyoruz. Bizim
amacımız, halkımıza hizmet et-
mek, yaşam kalitelerini arttır-
mak ve her daim onların yanında
olmak” dedi. Honaz Belediyesi,
sosyal tesis ve açılışlarını hız
kesmeden devam ediyor. Honaz
Belediyesi, Hürriyet Mahalle-
si’nde yapımına başlanacak olan
Ahıska Parkı Sosyal Tesisinin
temeli, büyük bir coşku ve halkın
yoğun katılımıyla atıldı. Törende

konuşan Honaz Belediye Başka-
nı Yüksel Kepenek, projeyle ilgili
duygularını paylaşarak, sosyal
tesisin mahalle halkının sosyal
yaşamına büyük katkı sağlayaca-
ğını vurguladı. Temel atma töre-
nine; Honaz Belediye Başkanı
Yüksel Kepenek, örgüt üyeleri
ve vatandaşların yoğun katılımı
ile gerçekleştirildi.

HONAZ’A DEĞER
KATMAYA DEVAM

Yapılan projenin kültürel ve sos-
yal etkinliklere ev sahipliği yapa-
cağını ve önemli bir alan olaca-
ğını dile getiren Başkan Kepe-

nek, “Bugün, Honaz’ımıza değer
katacak bir projeyi daha hayata
geçirmek için buradayız. Ahıska
Parkı Sosyal Tesisi, sadece bir
park değil, Hürriyet Mahallesi
sakinlerimizin bir araya gelip
zaman geçirebileceği, kültürel
ve sosyal etkinliklere ev sahipliği
yapacak önemli bir alan olacak.
Halkımızın ihtiyaçlarına duyarlı
bir belediye olarak, her zaman
onların yanında olmaya devam
edeceğiz” dedi. Projenin, özel-
likle gençler ve çocuklar için
büyük önem taşıdığını belirten
Başkan Kepenek, “Bu parkın
içerisinde yer alacak olan spor
alanları, oyun alanları ve sosyal
alanlar, Hürriyet Mahallesi’nin
sosyal dokusuna büyük katkı
sağlayacak. Bizim amacımız,
halkımıza hizmet etmek, yaşam
kalitelerini arttırmak ve her daim
onların yanında olmak” dedi.
Ahıska Parkı, Honaz ilçesinin
modernleşme sürecinde önemli
bir adım olarak öne çıkarken,
bölge halkı projeye büyük ilgi
gösterdi. Törenin sonunda, katı-
lımcılara teşekkür eden Başkan
Kepenek, parkın inşaatının hızla
tamamlanacağı müjdesini ver-
erek, tüm Honaz halkını bir ara-
da buluşturacak bu önemli pro-
jenin tamamlanması için sabır-
sızlandıklarını belirtti.

n KAYNAK İHA 

Ahıska Türkleri için 

Honaz Belediyesi, Hürriyet Mahallesi’nde yapımına 
başlanacak olan Ahıska Parkı Sosyal Tesisinin temeli, 
büyük bir coşku ve halkın yoğun katılımıyla atıldı

sosyal tesis basvuru�
süresi�
uzatıldı

Arıcılara ekipman desteği 

Denizli Büyükşehir Belediyesi, arıcılık faaliyetlerini 
desteklemek ve yerel üretimi teşvik etmek amacıyla, arı

yetiştiricilerine yönelik başlattığı ekipman desteği müracaat süresi
yoğun başvurular nedeniyle 10 Şubat 2025’e kadar uzatıldı

Proje kapsamında, yetiştiricilere maske, körük, eldiven, sır tarağı ve oksalik asitten
oluşan ekipman setleri ücretsiz olarak dağıtılacak. Büyükşehir Belediyesi geçen ay Denizli
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu’nun arı yetiştiricilerine yönelik
hazırladığı kırsal kalkınma projeleri kapsamında, özel bir ekipman desteği başlatmıştı.
www.denizli.bel.tr ve DESKİ ilçe hizmet birimlerinden online yapılan müracaatlarda yaşanan
yoğunluk nedeniyle başvuruların 10 Şubat 2025’e kadar uzatıldığı duyuruldu.  İHA  

Dünyaca ünlü markaların uygun fiyat-
larla satışa sunulduğu Denizli Sosyete
Pazarı’nda vatandaşlar ihtiyacı olan

her ürüne rahatlıkla ulaşabiliyor. Düzen-
lenen kampanyalar ve sürpriz çekilişlerin
büyük ilgi gördüğü pazarda, bu hafta 1000
adet ahşap ayakkabılığın müşterilere ücret-
siz olarak dağıtılacağı belirtildi. Pamukkale
ilçesine bağlı Deliktaş Mahallesi Fevzi Çak-
mak Bulvarında faaliyet gösteren Denizli
Sosyete Pazarı, ihtiyaçlarını uygun fiyata
ve kaliteli ürünlerde temin etmek isteyen-
lerin buluşma noktası haline geldi. Kıyafet-
ten ev gereçlerine, kozmetikten takıya,
çantadan ayakkabıya, zücaciyeden tekstile
kadar marka ürünlerin uygun fiyata temin
edilebildiği Denizli Sosyete Pazarı, her
hafta Perşembe, Cuma, Cumartesi ve Pazar
günleri binlerce ziyaretçisini ağırlıyor.
Vatandaşların aklına gelebilecek her ürünün
bulunduğunu ve geniş bir alanda rahatlıkla
gezilebilen Denizli Sosyete Pazarı’nda haf-
tanın 4 günü sabah 10.00 ila akşam 21.00
saatleri arasında izdiham yaşanıyor. Zaman
zaman düzenlenen kampanyalar ve sürpriz
çekilişler büyük ilgi görüyor. Dünyaca ünlü

markaları Denizlililer ile uygun fiyata
buluşturduklarını belirten Denizli Sosyete
Pazarı Yönetim Kurulu Başkanı Oktay
Yılmaz, “Denizli Sosyete Pazarı olarak
haftanın 4 günü vatandaşlarımıza hizmet
veriyoruz. Büyük ilgi gören pazaryerimizde
90’ın üzerinde farklı stant ve esnaf bu-
lunuyor. Her hafta belirli ürünlerde kam-
panya ve indirimler yapılarak, sosyal medya
üzerinden videolarla duyuruluyor. Kaliteli
ürünleri uygun fiyatla satışa sunarak,
halkımızın ev ekonomisine katkı sunmaya
çalışıyoruz. Ziyaretçilerimiz çok olumlu
tepkiler veriyor, bu da bizleri mutlu ediyor” 

n KAYNAK İHA 

bedavaya�dağıtıyorlar
Her hafta binlerce ürünü bedavaya dağıtıyorlar. Dünyaca ünlü
markaların uygun fiyatlarla satışa sunulduğu Denizli Sosyete
Pazarında kampanyalar ve sürpriz çekilişler büyük ilgi görüyor

Kütahya’da polis ekiplerince Dumlupınar Stadyu-
mu’nda bulunan vatandaşlara yönelik yasadışı bahis
ve oltalama konularında bilgilendirme faaliyeti ger-
çekleştirildiği bildirildi. Siber Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri siber suçların gerçekleşmeden en-
gellenmesi, maddi manevi zararların en aza indirgenmesi,
farkındalık ve bilinçlendirme faaliyetleri yapılması
amacıyla oluşturulan SİBERAY programı çerçevesinde
Kütahya Dumlupınar Stadyumu’nda bulunan vatandaş-
lara yönelik yasadışı bahis ve oltalama konularında bil-
gilendirme faaliyetlerinde bulunularak, broşür dağıttı. 
n KAYNAK İHA 

Vatandaş bilgilendirildi 
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Müsabakaların ardından düzenlenen
madalya töreninde, başarılı sporcular
ödüllerine kavuştu. Afyonkarahisar

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri Müdürü Yıl-
maz Erşen, dereceye giren sporculara ma-
dalyalarını takdim ederek, gösterdikleri
üstün performanstan dolayı tebrik etti.

DİSİPLİN VE AZMİN SPORU
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, müsabakaların
ardından yaptığı açıklamada, taekwondo-
nun disiplin ve azmi bir arada gerektiren
özel bir spor dalı olduğuna dikkat çekerek
şunları söyledi. İl Müdürü Kasapoğlu, “Bu-
gün burada genç sporcularımızın sergilediği
performans bizleri gururlandırdı. Taek-
wondo, yalnızca fiziksel bir mücadele değil,
aynı zamanda disiplin, sabır ve özverinin
bir göstergesidir. Sporcularımızın azmi ve
kararlılığı, onların gelecekte daha büyük
başarılara imza atacağının bir kanıtıdır.
Bu organizasyonda emeği geçen antrenör-
lerimize, hakemlerimize ve sporcularımıza
teşekkür ediyorum” dedi.

n HABER UĞUR BALABAN

Müsabakalar 
NEfES KESTi

Afyonkarahisar’da düzenlenen Okul Sporları Genç Kızlar 
ve Erkekler Taekwondo Müsabakaları, Prof. Dr. Veysel Eroğlu Spor 

Salonu’nda büyük bir heyecanla tamamlandı. Birbirinden 
çekişmeli karşılaşmalara sahne olan müsabakalarda, sporcular hün-

erlerini sergileyerek dereceye girmek için kıyasıya mücadele etti

Madalya ile döndüler

Bursa’da düzenlenen ve 21 ilin 64 kulübünden 840
sporcunun katılımıyla gerçekleşen Bursa İller Arası Karate

Şampiyonası 1. Etabı, büyük bir heyecana sahne oldu

Şampiyonada mücadele eden Afyon Gençlik
Spor Kulübü sporcuları, üstün performansla-
rıyla dikkat çekerek 4 farklı siklette madalya
kazanmayı başardı. Afyonkarahisar’ı temsil
eden başarılı karateciler Muhammed Yiğit
Doğan, Alparslan Gencer, Eylül Yağmur Öz-
kan ve Batuhan Şahin, büyük bir mücadele
örneği sergileyerek bronz madalya kazandı.
Sporcular, farklı kategorilerde sergiledikleri
başarılı performanslarla kürsüye çıkmanın
gururunu yaşadı. Afyonkarahisar Gençlik

ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
turnuvada dereceye giren sporcuları tebrik
ederek şu ifadeleri kullandı: “Sporcuları-
mızın azmi ve başarısı bizleri gururlandırdı.
Karate branşında elde ettikleri dereceler,
disiplinli çalışmalarının ve antrenörlerimizin
özverili gayretlerinin bir sonucudur. Bu
başarıların artarak devam etmesini diliyo-
rum. Sporcularımızı, antrenörlerimizi ve
ailelerini tebrik ediyorum.”

n HABER UĞUR BALABAN

Yolunuz açık olsun

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu’nun talimatlarıyla, ilçede kalan Suriyeli
vatandaşların ülkelerindeki güvenli ortamın sağlanmasıyla birlikte vatanlarına dönüşlerine

destek verilmeye devam ediyor. Gönüllü olarak dönmek isteyen Suriyeli vatandaşların güvenli ve
rahat bir şekilde ülkelerine ulaşmaları için Dinar Belediyesi tarafından ulaşım desteği

sağlanıyor. Belediye Başkanı Veysel Topçu, bu çalışmanın misafirlerimizin kendi topraklarında
yeni bir başlangıç yapmalarına yardımcı olmayı hedeflediğini ifade etti. HABER MERKEZİ

Dinar Belediyesi ve Bağlı
Şirketi ile Belediye-İş

Sendikası arasında
sürdürülen toplu iş

sözleşmesi görüşmeleri
başarıyla tamamlandı

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu’nun
talimatları doğrultusunda, çalışanların
refahının artırılması ve enflasyondan

etkilenmemesi için önemli bir düzenleme
yapıldı. Bu kapsamda, bölge genelinde en
yüksek maaş zammı, Dinar Belediyesi tarafın-
dan gerçekleştirildi. Başkan Topçu’nun ön-
cülüğünde yapılan bu düzenleme, çalışanla-
rımızın yaşam standartlarını yükseltmeyi
ve emeklerinin karşılığını en adil şekilde
almasını sağlamayı hedefliyor.

ÖNEMLİ BİR ADIMDIR
Belediye Başkanı Veysel Topçu, “Persone-
limizin haklarını korumak ve onların yaşam
kalitelerini artırmak için her zaman yanla-
rında olacağız. Bu toplu iş sözleşmesi, Dinar
Belediyemiz ve personelimiz arasındaki
güçlü işbirliğini pekiştiren önemli bir adım-
dır” dedi. Sözleşme, Dinar Belediye Başkanı
Veysel Topçu ve Belediye-İş Sendikası Afy-
onkarahisar Şube Başkanı Mehmet Selman
tarafından imzalandı ve günün anısına toplu
fotoğraf çekildi. Selman; “Sözleşmemizin,
Belediyemize, emekçi personellerimize ve
Belediye-İş Sendikası’na hayırlı olmasını

diliyoruz.  Bu anlaşma, Dinar Belediye Başka-
nımız Veysel Topçu’nun her zaman person-
ellerimizin yanında olduğunun bir göstergesi
olmuştur” dedi.

n HABER CEMİLE KAYTAN 

REKOR MAAŞ ARTIŞI

Emeklerin karşılığı alınacak
Başkan Topçu’nun öncülüğünde 

yapılan bu düzenleme, çalışanlarımızın yaşam
standartlarını yükseltmeyi ve 

emeklerinin karşılığını en adil şekilde
almasını sağlamayı hedefliyor.

Afyon’da 6 yıl
boyunca İl Ticaret

Müdürü olarak
görev yapan

Ferhat Sümer,
2023 Aralık

ayından itibaren
Mersin Ticaret İl

Müdürlüğü
görevini

sürdürüyordu.
Resmî Gazete ile atama kararı
resmiyet kazandı. Atama ka-
rarının ardından Ferhat Sü-
mer, bir teşekkür mesajı ya-

yımladı. Sümer, mesajında
şu ifadelere yer verdi: “Tica-
ret Bakanımız Sayın Prof. Dr.
Ömer Bolat’ın takdirleri ve
Cumhurbaşkanımız Sayın Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın ten-
sipleriyle Mersin Ticaret İl
Müdürlüğü’ne atanmış bu-
lunmaktayım. Tarafıma ver-
ilen bu önemli sorumluluk
ve ülkeme hizmet etme fırsatı
için şükranlarımı sunarım.”
Afyonkarahisar İl Ticaret Mü-
dürü olarak görev yaptığı sü-
rede birçok başarılı çalış-
maya imza atan Ferhat Sü-
mer, yeni görevinde de aynı
özveriyle çalışacağını belirtti.

n HABER MERKEZİ

Sümer’e yeni görev
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2025 YILI EğiTiM TAKViMiHAZIRLANDI
Afyonkarahisar

Ticaret ve 
Sanayi Odası

tarafından 2018
yılından bu yana
büyük ilgi gören 

ATSO KOBİ
Akademisi

Eğitimlerine
2025 yılında da
devam edecek

Eğitimlerin bu yıl içerisinde de de-
vam edeceğini dile getiren Afyon-
karahisar Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Sert-
eser, “Eğitim programlarımız, şimdiye
kadar hem fiziki hem de çevrim içi
ortamda çok sayıda katılımcıya ula-
şarak iş dünyamızın ve eğitimlere
ilgi gösterenlerin gelişimine önemli
katkılar sağladı. Alanında uzman
eğitimcilerle yaptığımız karşılıklı
mutabakatlar sayesinde, eğitimleri-
miz YouTube kanalımız üzerinden
canlı olarak yayımlanmakta. Bu sa-
yede fiziken katılamayanlar da eği-
timlere kolayca erişebilmekte ve fay-
dalanabilmekte. Ayrıca eğitimler,
Odamızın YouTube sayfasında kayıtlı

olarak izlenebilmekte. Üyelerimizin
yanı sıra kamu kurum ve kuruluşları-
nın çalışanları ile üniversite öğrenci-
lerinin bu eğitimlere yoğun ilgi göster-
mesi bizleri son derece mutlu ediyor” 

YENİ EĞİTİMLER 
EKLENECEK

“2025 yılı eğitim takvimimizi, üyele-
rimizden gelen talepler ve gerçekleş-
tirdiğimiz anketler doğrultusunda
özenle hazırladık” diyen Serteser,
“Yıl boyunca farklı alanlarda değerli
eğitim programları sunmayı hede-
fliyor; üyelerimizle birlikte ilimizin
kamu kuruluşları, üniversiteleri ve
bu eğitimlere ilgi duyan herkesin
fayda sağlamasını amaçlıyoruz. Bu-

nunla birlikte, yıl içerisinde gelecek
talepler doğrultusunda takvimimize
yeni eğitimler de ekleyebileceğiz.
ATSO KOBİ Akademisi kapsamında
düzenlenen bu ücretsiz eğitimlere
tüm üyelerimizin, kamu kurum ve
kuruluş temsilcilerinin ve ilgilenen
vatandaşlarımızın katılmasını önem-
le rica ediyoruz. 2025 yılı ATSO KOBİ
Akademisi eğitim takvimini paylaşa-
rak tüm ilgililere duyuruyor; katılım-
larınızla bu değerli programı daha
da zenginleştireceğinize inanıyoruz.
ATSO KOBİ Akademisi ile iş dünya-
mız başta olmak üzere tüm katılımcı-
ların kişisel gelişimlerine katkı sağ-
lamaya devam edeceğiz” dedi.

n HABER ALİ OSMAN OKŞAR

Başta yangın ve afetlerle ilgili çalışmalar olmak üzere alınan ted-
birleri yerinde inceleyen İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, “
Tedbir ve önlemler olası afetlere karşı bizleri hazır kılmaktadır.
Temennimiz okul ve kurumlarımızda hiçbir ferdimizin zarar
görmeden eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmeleridir. Bizlere
emanet edilen evlatlarımızı koruyup kollamak hepimizin ortak
sorumluluğudur” dedi. Yapılan incelemelerde İl Milli Eğitim Mü-
dürü Miraç Sünnetci’ye Müdür Yardımcısı Mevlüt Çınar ve Şube
Müdürü Sami Çetinaktı eşlik etti. n HABER AHMET IŞIK 

Denetimler devam ediyor
Okul ve kurumlardaki İş Sağlığı ve 

Güvenliği periyodik kontrolleri hız kesmeden
devam ediyor. AFAD, İtfaiye ve İl Milli Eğitim

Müdürlüğünde görev yapan uzmanlar
tarafından gerçekleştirilen inceleme ve

denetimler hassasiyetle yerine getirilmekte

Bu anları sosyal medya hesapla-
rından paylaşan Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, “Ebru Bay-
bara Demir ve Gönül Mutfağı ekibi
asrın felaketinden sonra yaraların
sarılması ve umutların yeniden
filizlenmesi için yaptıkları özverili
çalışmalarına yenilerini ekledi.
Afyonkarahisarlı hayırseverle-
rimizce İskenderun’da yaptırılan
Kadınana İlkokulu’ndaki çocuk-
larımız da Gönül Mutfağının ye-
meklerinden faydalanacak. Biz
de yeni başlayan bu projenin gü-
zel anlarında kendilerine eşlik
ettik ve telefonla da olsa çocuk-
larımızla selamlaştık. Deprem böl-
gesi için büyük umut ve güzellikler
taşıyan bu dayanışma için Ebru
Şefimize ve tüm Gönül Mutfağı ek-
ibine teşekkürler ediyoruz” dedi.

Gönüllere giren mutfak
Vali Doç. Dr. 

Kübra Güran Yiğitbaşı
İskenderun’da ilimizde ki

hayırsever tarafından
yaptırılan ilkokulda

eğitimlerine devam eden
yönetici ve çocuklarla

cep telefonuyla
görüntülü konuştu

AK Parti İlimiz Milletvekili Ali Özkaya
1995 yılında çekilmiş bir kare fotoğrafı
sosyal medya hesabından paylaştı.
Prof. Dr. Mahmut Esad Çoşan ile çe-
kilmiş fotoğrafını paylaşan Milletvekili
Ali Özkaya, “4 Şubat 2001’de vefat
eden alim, edip, mutasavvıf, meşayih,
zor zamanların güçlü yol göstericisi,
görünmez üniversitenin hocası Prof.
Dr. Mahmut Esad Çoşan Hocaefendinin
vefatının/şehadetinin 24.yılında ken-
disine Allah’tan rahmet dilerim.  Hakk’ı
hiç korkmadan ve çekinmeden söyler,
hoca kılıklı düzenbazlara, dinlerarası
diyologculara ‘Yaptığınız yanlış, gitti-
ğiniz yol yol değil, üzüm salkımı gibi
Müslümanları emperyalistlere götürüp
teslim ediyorsunuz’ derdi.  Yine kendisi
gibi Hakk’ı gür sesle savunan rahmeti

Hasan Celal Güzel ile Eylül 1995’de
bir açılışta beraber olmuştuk. Her ik-

isine de Allah gani gani rahmet eylesin,
mekanları cennet olsun” 

Mekanları cennet olsun
n HABER FADİME ÖZKARAN

HÜSNÜ SERTESER
ATSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI 


